



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 08.03.2021 r.

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP-4/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **poniżej progu**, którego przedmiotem jest robota budowlana, **nr ogłoszenia 2021/BZP0001175/01 z dnia 01.03.2021 r. Znak sprawy – TP 4/2021 – Adaptacja pomieszczeń w budynku głównym przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie z podziałem na pakiety:**

Pakiet 1: adaptacja pomieszczeń na potrzeby izby przyjęć i poradni

Pakiet 2: adaptacja pomieszczeń na potrzeby diagnostyki obrazowej

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie: identyfikacja wizualna poz.205d9 w kosztorysie budowlanym dla Diagnostyki.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym branży architektonicznej:

Identyfikacja wizualna obiektu.

W ramach zadania Generalny Wykonawca powinien wykonać identyfikację wizualną (oznakowanie) obiektu wraz z projektem przedstawionym do akceptacji Głównemu Projektantowi oraz Zamawiającemu. W ramach identyfikacji/oznakowania należy przewidzieć m.in.:

1. Oznakowanie pomieszczeń pacjentów i personelu (gabinety etc.) – tabliczki drzwiowe z wymiennymi wkładami.
2. Oznakowanie pomieszczeń sanitarnych piktogramami.
3. Wykonanie tablic/gablot informacyjnych (min. 3 sztuki) o wymiarach 80x80 cm każda.
4. Wykonanie oznakowania ściennego/sufitowego (zwieszanego) informacyjnego, wskazującego kierunki do poszczególnych funkcji w obiekcie.
5. Wykonanie oznakowania zewnętrznego (tabliczki ścienne)

Szczegółowy zakres do uzgodnienia z Użytkownikiem na etapie realizacji obiektu.

Pytanie 2

Czy można zmienić wysokość tafli szyby 150x120 Pb 1,0 mm na szybę 150x100 Pb 1,0 mm?

Odpowiedź: Biuro projektów rekomenduje zachowanie wymiarów 150x120.

Pytanie 3

Czy wyposażenie wymienione w pkt. II opisu technologicznego dla Diagnostyki (strony 17-18) jest w zakresie dostaw przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Nie. Zakup wyposażenia będzie przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie 4

Jakiego typu listwy przejściowe należy uwzględnić pomiędzy pomieszczeniami z różnymi typami podłóg (styk: gres/wykładzina)?

Odpowiedź: Należy przewidzieć kątowniki ze stali nierdzewnej, wklejane pod płytką gresową, wierzchem licowane z powierzchnią gres/pcv. Wykładzina PCV klejona „na styk” do krawędzi kątownika, styk wypełniony spawem technologicznym PCV.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie ile jest gwarancji na wady i usterki na postępowanie, ponieważ do kryterium oceny ofert jest brana pod uwagę sama rękojmia. Natomiast w umowie jest do wpisania okres gwarancji. Czy okres rękojmi równy jest okresowi gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ oraz wzory umów w Pakiecie 1 i w Pakiecie 2. Dokumenty po modyfikacji dostępne na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>